
 
 
 
 

 
 
 

SIA "Moto ZZ" 
 

VRN 40003977580 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021.GADA PĀRSKATS 
 
 
 

Par periodu no 01.01.2021. līdz 31.12.2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā, 2022. 
 



Šis dokuments ir SIA "Moto ZZ"  2021.gada pārskata neatdalāma sastāvdaļa 
Pārskata periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 

Mērvienība EUR 

 

 2

 
SATURS 

 Lpp. 

I. Finanšu pārskats, t.sk.: 2 

1. Bilance 2 

2. Peļņas vai zaudējumu aprēķins 3 

3. Piezīmes 3 
I. Finanšu pārskats 

1. Bilance 2021.gada 31.decembrī 
Nr. Aktīvs Piezīmes 

numurs 2021. 2020. 

 Ilgtermiņa ieguldījumi    
I. Nemateriālie ieguldījumi:    
 Nemateriālie ieguldījumi kopā:    
II. Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 

bioloģiskie aktīvi): 
   

1. Nekustamie īpašumi:    
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves,  44768 51077 
     
 Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 

bioloģiskie aktīvi) kopā: 
 44768 51077 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:    
     
 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā:    
 Ilgtermiņa ieguldījumi kopā:    
 Apgrozāmie līdzekļi    
I. Krājumi:    
     
 Krājumi kopā:    
II. Debitori:    
4. Citi debitori.  69 69 
 Debitori kopā:  69 69 
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi:    
 Īstermiņa finanšu ieguldījumi kopā:   
 Apgrozāmie līdzekļi kopā:  69 69 
 BILANCE:  44837 51146 

 
 

Nr. Pasīvs Piezīmes 
numurs 2021. 2020. 

 Pašu kapitāls:  136815 136815 
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls).    
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi.  -86023 -79661 
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi.  -6361 -6362 
 Pašu kapitāls kopā:  44431 50792 
 Uzkrājumi:    
 Uzkrājumi kopā:   
 Kreditori:   
 Ilgtermiņa kreditori:    
 Ilgtermiņa kreditori kopā:    
 Īstermiņa kreditori    
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.  55 50 
11. Pārējie kreditori.  351 304 
 Īstermiņa kreditori kopā:  406 354 
 Kreditori kopā:  406 354



Šis dokuments ir SIA "Moto ZZ"  2021.gada pārskata neatdalāma sastāvdaļa 
Pārskata periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 

Mērvienība EUR 

 

 3

 BILANCE:  44837 51146 

 
 

2. Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

par 2021.gadu 
Nr. 
p.k. 

RĀDĪTĀJA NOSAUKUMS Piezīmes 
numurs 2021. 2020. 

1. Neto apgrozījums    
3. Bruto peļņa vai zaudējumi     
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas.  6311 6312 

12. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa.  -6311 -6312 
13. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu.  50 50 

14. 
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas. 

 -6361 -6362 

   17. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi.  -6361 -6362 

 
3. Piezīmes 

I.  
Sabiedrībai nav ārpusbilances saistību, garantiju vai galvojumu. 
 
II. Sabiedrībai nav noslēgti nomas līgumi.  
 
III.  
Sabiedrības aktīvi nav ieķīlāti vai apgrūtināti. 
 
IV.  
Sabiedrībai nav pensiju saistību, nav saistību ar radniecīgajām un asociētajām sabiedrībām. 
 
V.  
Sabiedrības vadībai nav izsniegti aizdevumi 
 
VI.  
Sabiedrībai nav savu akciju vai daļu, kurus jāatspoguļo bilances postenī "Pašu akcijas vai daļās". 
 
VII. Ziņas par pārskata gada vidējo darbinieku skaitu: 2021.gadā – 0 cilvēki. 
 
VIII Sabiedrība nav mainījusi peļņas vai zaudējumu aprēķina shēmu. 
 
IX.  
Sabiedrība nav apvienojusi vienā bilances postenī maznozīmīgas summas, kuras attiecas uz vairākiem 
bilances posteņiem: 
 
X. Sabiedrība nav konstatējusi iepriekšējo pārskata gadu kļūdas un nav mainījusi grāmatvedības politiku.  
 
XI Sabiedrība nav iekļāvusi jaunizveidota objekta ražošanas pašizmaksā saņemto aizņēmumu procentus. 
 

Vadības paziņojums 
 
SIA "Moto ZZ" ir mikrosabiedrība, kura  bilances datumā nepārsniedz vismaz divas no trim kritēriju 
robežvērtībām: 1) bilances kopsumma 44837 nepārsniedz 50 000 euro; 2) neto apgrozījums 0 nepārsniedz 
100 000 euro; 3) vidējais darbinieku skaits pārskata gadā 0 nepārsniedz 5, tāpēc gada pārskats satur 
finanšu pārskatu, kurš sastāv no bilances, peļņas vai zaudējumu aprēķina un pielikumu aizvieto piezīmes. 
Vadības ziņojums nav sastādīts, jo sabiedrība izpildīja "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma" 
56.panta  prasības – sabiedrībai nav bilances posteņa  "Pašu akcijas vai daļas".  
 
 
 
 



Šis dokuments ir SIA "Moto ZZ"  2021.gada pārskata neatdalāma sastāvdaļa 
Pārskata periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 

Mērvienība EUR 

 

 4

Uzņēmuma finanšu pārskatu 4 lpp. (no 1. līdz 4.) parakstīja:  
Valde    
 
___________________ / valdes loceklis  
 
 
Ārpakalpojuma grāmatvedis 
 
  Indulis Kleimanis (elektroniski parakstīts ar drošu parakstu) 
 
2022.gada 2.aprīlī 
 
 
 


